
Dotação
Natureza de despesa

Sub elemento de despesa

Vinculo

Classificação funcional

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO

3.3.90.30.42 - FERRAMENTAS

144 - OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS

Crédito

ORÇAMENTÁRIO17.512.4012-4063-ADMINSTRAÇAO DA SAE

Histórico
EMPENHO REFERENTE A ATA REGISTRO PREÇO Nº 023/2024, PREGÃO ELETRONICO Nº 022/2024 AO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS E CORRELATOS, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAE, PARA O
PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES -   COM VIGENCIA 10/12/2024 A 10/12/2025, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Valores

21.692,75

Valor do empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

SAE SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Tipo do empenho:
Ficha Número do empenho

20250249 2166
Processo

2025005123

Saldo anterior Valor Saldo atual

 6.579.232,40 21.692,75 6.600.925,15

25/02/2025
Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de

empenho de despesa conforme descrição abaixo.

10 - SAE

1001 - SAE

Razão Social / Fornecedor

DECORART DISTRIBUIDORA DE PISOS E PORCELANATOS

Endereço

CATALAO-GO

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

226705
Autorização de Compras Tipo de modalidade Número da licitação

22

Conta bancária

38.095.264/0001-49

Telefone

3953-0748 72519-6

CPF / CNPJ Banco Agência

Global
Obra

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

1 78087 0,33000  1.320,004000,00DIMENSÕES: 7,8 MM X 390 MM, ESPESSURA: 1,3
MM, COR: PRETA - ABRAÇADEIRA DE NYLON

ABRAÇADEIRA DE NYLON

3 60909 14,66000  87,966,00ISOLAÇÃO ELÉTRICA: 1.000 V C.A - ALICATE BICO
PONTA CHATA 6"

ALICATE BICO PONTA CHATA
6"

10 71751 63,99000  127,982,00DE ROSCA, PRODUZIDO EM AÇO OU LIGA
METÁLICA, COMPRIMENTO: 475 MM, PARA REBITES
COM AS MEDIDAS: M4-M5-M6-M8-M10; 2,4MM - 3/32";
3,2 MM - 1/8"; 4,0 MM - 5/32", 4,8MM - 3/16". - ALICATE
REBITADOR M3- M10

ALICATE REBITADOR M3- M10

16 43433 50,38000  705,3214,00EM LONA REFORÇADA E ALÇAS DE NYLON,
ABERTURA TOTAL, REFORÇO METÁLICO NA PARTE
SUPERIOR, FUNDO PLÁSTICO REFORÇADO À
PROVA DÁGUA, COM ALÇA FIXA E ALÇA AUXILIAR
DE TRANSPORTE, ZIPER EXTRA REFORÇADO,
DIMENSÕES: 390X200X300 MM, COM 30 BOLSOS,
SENDO 29 INTERNOS E 01 EXTERNO. - BOLSA EM
LONA PARA FERRAMENTAS

BOLSA EM LONA PARA
FERRAMENTAS

18 71754 23,40000  702,0030,001,5 METROS, TIPO LENHADOR E ENXADÃO,
MADEIRA DE LEI TRATADA (GUATAMBU) E SECA EM
ESTUFA, POLIDO E ENCERADO. - CABO DE
MADEIRA  PARA PÁ

CABO DE MADEIRA  PARA PÁ

26 60917 73,99000  961,8713,00MATERIAL AÇO CARBONO ESPECIAL, TEMPERADA
EM TODO CORPO DA PEÇA, PINTURA
ELETROSTÁTICA EM PÓ, CABO  DE 150 CM -
CAVADEIRA  ARTICULADA MANUAL BOCA DE LOBO
COM CABO DE MADEIRA

CAVADEIRA  ARTICULADA
MANUAL BOCA DE LOBO COM
CABO DE MADEIRA

56 32243 15,89000  79,455,00DIMENSÃO: 18 POLEGADAS; MATERIAL: FABRICADA
EM AÇO CROMO VANÁDIO; MORDENTES: DENTES
BROCHADOS E TEMPERADOS; ABERTURA MÁXIMA:
60 MM; MODELO: STILLSON; ACABAMENTO DA
CHAVE: PINTADO E POLIDO. - CHAVE GRIFO 18

CHAVE GRIFO 18

57 45767 114,00000  570,005,00DIMENSÃO: 24 POLEGADAS; MATERIAL: FABRICADA
EM AÇO CROMO VANÁDIO; MORDENTES: DENTES
BROCHADOS E TEMPERADOS; MODELO: STILLSON;
ACABAMENTO DA CHAVE: PINTADO E POLIDO. -
CHAVE GRIFO Nº 24

CHAVE GRIFO Nº 24

 4Pag. 1/IMPRESSÃO: MARCIO.GUIMARAES*   -   18/03/2025 11:43:17

1.1 - M.P.S - 11-03-2020.



Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

58 45768 245,00000  1.225,005,00DIMENSÃO: 36 POLEGADAS; MATERIAL: FABRICADA
EM AÇO CROMO VANÁDIO; MORDENTES: DENTES
BROCHADOS E TEMPERADOS; MODELO: STILLSON;
ACABAMENTO DA CHAVE: PINTADO E POLIDO. -
CHAVE GRIFO Nº 36

CHAVE GRIFO Nº 36

75 24663 123,00000  615,005,00MATERIAL: POLIPROPILENO; DIMENSÃO: 12 MM;
COR: AMARELA; TIPO: TRANÇADA; RESISTENTE
AOS RAIOS UV; ROLO DE 100 METROS. - CORDA

CORDA

82 45810 15,99000  319,8020,00 - DESEMPENADEIRA LISA: PRODUZIDA EM
MADEIRA CEDRO E CEDRINHO 290MM X 190MM

DESEMPENADEIRA LISA:
PRODUZIDA EM MADEIRA
CEDRO E CEDRINHO 290MM X
190MM

94 76857 97,00000  194,002,00DIÂMETRO: 2.5 MM; COMPRIMENTO: 350 MM;
CORRENTE: 65 - 105 A ; TENSÃO: 20 - 30 V ;
CLASSIFICAÇÕES METAL DE SOLDA: ASME SFA 5.1:
E7018; APROVAÇÕES: ABS, BV, DNV, LR, FBTS; TIPO
DE LIGA: AÇO CARBONO; EMBALAGEM: PACOTE
17KG. - ELETRODO 7018 2,5MM

ELETRODO 7018 2,5MM

97 71778 543,00000  2.172,004,00ESCADA DE ENCOSTO COMPOSTA POR UMA ÚNICA
PARTE.  FABRICADA EM PERFIL "U" ATRAVES DO
PROCESSO DE PULTRUSÃO E DEGRAU TIPO
"D"VAZADOS EM ALUMÍNIOS ANTIDERRAPANTES.
PADRONIZAÇÃO: COMPOSTA POR SAPATAS DE
BORRACHA, LIMITADOR DE ABERTURA ANTI
BELISCÃO E ETIQUETAS PARA SUA
IDENTIFICAÇÃO; RESISTENTE A CORROSÃO
QUÍMICA; NÃO CONDUTORA DE ELETRICIDADE;
ALTURA: 3,60 METROS; NÚMERO DE DEGRAUS: 11;
CARGA MÁXIMA DE TRABALHO: 120KG; PESO:
9,50KG. - ESCADA SINGELA VAZADA

ESCADA SINGELA VAZADA

98 25467 980,00000  1.960,002,00ANGULAR 5 POLEGADAS A BATERIA: BATERIA: 20V
LIO-ION; CAPACIDADE DE CARGA: 2AH;
VELOCIDADE: 8000RPM; DIÂMETRO DO DISCO: 5"
(125MM); PESO: 2.09KG; ACOMPANHA: BATERIA 20V
2AH, EMPUNHADURA COM 3 POSIÇÕES, MALETA
PLÁSTICA E CARREGADOR BIVOLT. -
ESMERILHADEIRA

ESMERILHADEIRA

108 25098 157,00000  1.256,008,00DE AÇO RÁPIDO 25 PEÇAS 1,0 A 13,0MM, MATERIAL
DA BROCA: AÇO RÁPIDO; NÚMEROS DE PEÇAS DO
JOGO DE BROCAS: 25 PEÇAS; TIPO DE HÉLICE DA
BROCA: NORMAL; NORMA: DIN 338; TIPO DE CANAL
DA BROCA: HELICOIDAL; TIPO DE HASTE DA
BROCA: PARALELA/CILÍNDRICA; EMBALAGEM:
ESTOJO METÁLICO; DIMENSÃO DAS BROCAS: 1,0
MM - 1,5 MM - 2,0 MM - 2,5 MM - 3,0 MM - 3,5 MM - 4,0
MM - 4,5 MM - 5,0 MM - 5,5 MM - 6,0 MM - 6,5 MM - 7,0
MM - 7,5 MM - 8,0 MM - 8,5 MM - 9,0 MM - 9,5 MM -10,0
MM -10,5 MM - 11,0 MM -11,5 MM - 12,0 MM - 12,5 MM
-13,0 MM. - JOGO DE BROCA

JOGO DE BROCA

109 45825 32,90000  263,208,00CHAVES ALLEN HEXAGONAIS LONGA/CURTA;
MATERIAL: FABRICADAS EM AÇO CROMO VANÁDIO;
ACOMPANHA PORTA-CHAVES. MEDIDAS: 13
CHAVES LONGAS: 3/64"- 1/16" - 5/64" - 3/32" - 7/64" -
1/8" - 9/6" - 5/32" - 3/16" - 7/32" - 1/4" - 5/16" -
3/8"POLEGADAS; 12 CHAVES CURTAS: 0.7 - 0.9 - 1.3 -
1.5 - 2 - 2.5 - 3 - 4 - 5 - 6 - 8 - 10MM. - JOGO DE CHAVE
ALLEN HEXAGONAL 25 PEÇAS

JOGO DE CHAVE ALLEN
HEXAGONAL 25 PEÇAS

110 45826 99,90000  499,505,00MATERIAL: FABRICADAS EM AÇO ESPECIAL COM
ACABAMENTO NIQUELADA; LOGOTIPO E MEDIDAS
ESTAMPADAS EM BAIXO RELEVO FACILITANDO A
IDENTIFICAÇÃO DA FERRAMENTA; BITOLA DE
AMBOS OS LADOS COM MEDIDAS IGUAIS; JOGO
COM 12 PEÇAS, COM AS SEGUINTES MEDIDAS: 8- 9
- 10 -11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 MM. - JOGO
DE CHAVE BIELA TIPO L COM PERFIL SEXTAVADO

JOGO DE CHAVE BIELA TIPO L
COM PERFIL SEXTAVADO

115 60969 499,00000  499,001,00MATERIAL: DENTES EM AÇO RÁPIDO HSS; DENTES
TRAVADOS, BROCA PILOTO EM HSS, ACOMPANHA
MALETA PLÁSTICA PARA ACOMODAÇÃO E
TRANSPORTE DAS PEÇAS, SERRA COPO BIMETAL
DE 32MM A 210MM; HASTE SEXTAVADA;
ACOMPANHA BROCA PILOTO HSS ¼; 1 HASTE DE
MANDRIL 3/8"; 1 HASTE DE MANDRIL 7/16"; 1
ADAPTADOR DE MANDRIL. - JOGO DE SERRA COPO
BI METÁLICAS COM 15 PEÇAS

JOGO DE SERRA COPO BI
METÁLICAS COM 15 PEÇAS

116 60970 499,00000  1.497,003,00JOGO DE SOQUETE COM BITS HEXAGONAIS,
FABRICADOS EM AÇO CROMO VANÁDIO;
COMPOSIÇÃO: 14 SOQUETES CURTOS DE 1/4POL.:
3,5 - 14 MM
8 SOQUETES LONGOS DE 1/4POL.: 6-13 MM, 14
SOQUETES CURTOS DE 1/2POL.: 10 -32 MM, 4
SOQUETES LONGOS DE 1/2POL.: 14, 15, 17, 19 MM
17 SOQUETES COM BITS 1/4POL.: TORX T8-30 / HEX:
3-6 MM / PHILIPS X2: #1, #2 / FENDA: 4 - 6,5 MM, 2
SOQUETES PARA VELAS 1/2POL.: 16, 21 MM 2
CATRACAS: 1/4POL. E 1/2POL4 EXTENSÕES: 1/4POL.
2POL., 4POL. - 1/2POL. 5POL., 10POL, 1 ADAPTADOR
1/2POL. HEX,1 CABO T: 1/4POL, 2 JUNTAS
UNIVERSAIS: 1/4POL. E 1/2POL,1 ADAPTADOR
MULTI-PROPÓSITO: CABO T15 PONTAS BITS:
PHILIPS X2 #3, #4 / TORX: T40-55/ HEX: 8-14 MM /
FENDA: 8, 10,12 MM ,1 CABO PARA PONTAS 1/4POL.
- JOGO DE SOQUETES E BITIS COM 86 PEÇAS

JOGO DE SOQUETES E BITIS
COM 86 PEÇAS

135 31880 37,00000  222,006,00MATERIAL: CABEÇA FORJADA EM AÇO SAE
1045/1050; TÊMPERA NAS FACES DE IMPACTO;
BASES POLIDAS E ENVERNIZADAS; CABEÇA COM
ACABAMENTO JATEADO; FIXAÇÃO POR CUNHA
METÁLICA; CABO DE MADEIRA DE LEI
ENVERNIZADO. - MARRETA OITAVADA 1.500
GRAMAS

MARRETA OITAVADA 1.500
GRAMAS

151 32310 17,00000  170,0010,00FILTRO: DE AÇO; DIÂMETRO DO ARO: 55CM;
MATERIAL DO ARO: MADEIRA; MALHA: 6. - PENEIRA
PARA AREIA FINA ARO DE MADEIRA 55 CM

PENEIRA PARA AREIA FINA
ARO DE MADEIRA 55 CM

159 32321 15,40000  46,203,00MATERIAL: REBITADOR PRODUZIDO COM LIGA DEREBITADOR MANUAL 10

 4Pag. 2/IMPRESSÃO: MARCIO.GUIMARAES*   -   18/03/2025 11:43:17

1.1 - M.P.S - 11-03-2020.



Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

ALUMÍNIO DE ALTA PERFORMANCE DE 3,8 MM E
CASTANHAS INTERNAS EM AÇO CROMO
MOLIBDÊNIO; TIPO DE FERRAMENTA: FERRAMENTA
PROFISSIONAL; APLICAÇÃO: EM REBITES DE
ALUMÍNIO E AÇO; ACOMPANHA 4 BICOS PARA
DIFERENTES TAMANHOS DE REBITES E CHAVE
PARA TROCA: 2,4MM - 3/32"; 3,2 MM -1/8"; 4,0 MM -
5/32"; 4,8 MM -3/16". - REBITADOR MANUAL 10
POLEGADA

POLEGADA

182 61022 6,00000  150,0025,00DIMENSÕES DA FITA: 3MX16MM; MATERIAL DA FITA:
AÇO TEMPERADO; GRADUAÇÃO: MILÍMETROS E
POLEGADAS; MATERIAL DO CORPO: PLÁSTICO
ABS;
TRAVA PARA FIXAR A FITA MÉTRICA, CINTA PARA
FACILITAR O TRANSPORTE, FITA COM 3 REBITES
PARA MAIOR SEGURANÇA. - TRENA 3 METROS
METÁLICA

TRENA 3 METROS METÁLICA

184 61023 10,90000  272,5025,00DIMENSÕES DA FITA: 5MX19MM; MATERIAL DA FITA:
AÇO CARBONO, TEMPERADA E REVESTIDA EM
NYLON; MATERIAL DO CORPO: AÇO INOX COM
REVESTIMENTO EM BORRACHA; BOTÃO DE
LIBERAÇÃO DA FITA EM POLIPROPILENO;
PRESILHA METÁLICA PARA CINTO, TRAVA DE
RETROCESSO AUTOMÁTICA; PONTA MAGNÉTICA;
FITA COM 3 REBITES PARA MAIOR SEGURANÇA. -
TRENA 5 METROS METÁLICA

TRENA 5 METROS METÁLICA

187 78117 24,99000  249,9010,00LARGURA DA CABEÇA: 44 MM; QUANTIDADE DE
DENTES: 22 DENTES. - VASSOURA RASTELO
ANCINHO DE METAL PARA JARDINAGEM

VASSOURA RASTELO
ANCINHO DE METAL PARA
JARDINAGEM

194 78119 1.948,60000  1.948,601,00FITA BIFILAR DE POLIETILENO BRANCO COM DOIS
CABOS DE AÇO-INOXIDÁVEL;  RESISTENTE
CONTRA RAIOS UV E ÁGUAS SALGADAS E
CONTAMINADAS;
METROS PINTADOS EM VERMELHO, CENTÍMETROS
E DECÍMETROS MARCADOS EM PRETO;
COMPRIMENTO IGUAL OU SUPERIOR A 50M
(METROS); NUMERADA COM MARCAÇÃO EM BAIXO
RELEVO. - FITA DE MEDIÇÃO DE NÍVEL PARA POÇO
ARTESIANO

FITA DE MEDIÇÃO DE NÍVEL
PARA POÇO ARTESIANO

197 78120 734,99000  734,991,00- ACABAMENTO DA CHAVE: AÇO CROMO
VANADIUM; COM CABO ANTIDERRAPANTE E
DESIGN ERGONÔMICO.CONTEUDO DO KIT: 13
SOQUETES CURTOS DE 1/4": 3,5 - 13MM, 6
SOQUETES LONGOS DE 1/4": 8-13MM, 17
SOQUETES CURTOS DE 1/2": 10 - 32MM, 6
SOQUETES LONGOS DE 1/2": 14,15,16, 17, 18, 19MM,
17 SOQUETES COM BITS 1/4", 1 TORX: T8-30, 2 HEX:
3-6MM, 2 PHILLIPSX2: #1, #2, 2FENDA: 4-6,5MM, 2
SOQUETES PARA VELAS 1/2": 16, 21MM
2 CATRACAS REVERSÍVEIS COM QUICK RELEASE:
1/4" E 1/2", 4 EXTENSÕES: 1/4" 2" , 4" | 1/2" 5", 10", 1
ADAPTADOR 1/2" HEX, 1 CABO T: 1/4", 2 JUNTAS
UNIVERSAIS: 1/4" , 1/2", 1 ADAPTADOR MULTI-
PROPÓSITO: CABO T, ADAPTADOR, 5 PONTAS BITS:
2 PHILLIPSX2 #3, #4 1 TORX: T40-55, 2 HEX:8-14MM
3 FENDA: 8,10,12MM, 1 CABO PARA PONTAS 1/4?.
COM MALETA PARA A ACOMODAÇÃO DAS
FERRAMENTAS - JOGO DE CHAVE CATRACA COM
SOQUETES SEXTAVADOS PROFISSIONAL COM 88
PEÇAS

JOGO DE CHAVE CATRACA
COM SOQUETES
SEXTAVADOS PROFISSIONAL
COM 88 PEÇAS

198 78121 479,00000  958,002,00TIPO DE MATERIAL: AÇO CROMO-VANÁDIO, TIPO
DE EMBALAGEM: MALETA RESISTENTE DE METAL
COM DIVISÓRIAS E FECHO TAMBÉM EM METAL. A
MALETA MEDE 12,3CM DE ALTURA, 29,7CM DE
LARGURA E 42,4CM DE PROFUNDIDADE. ELA PESA
6,96KG. O JOGO ACOMPANHA OS SEGUINTES
ITENS:
1 ALICATE BOMBA D?ÁGUA 200MM; 1 ALICATE
UNIVERSAL 160MM;1 ALICATE DE CORTE DIAGONAL
160MM; 1 CHAVE INGLESA 150MM;  7 CHAVES
ALLEN (HEXAGONAIS) 1,5-2-2,5-3-4-5-6MM; 7
CHAVES COMBINADAS; 1 CHAVE DE FENDA
ISOLADA SL2.5X75MM;  1 CHAVE DE FENDA DE
PRECISÃO;  2 CHAVES DE FENDA SL3.5X75MM E
SL6.5X100MM; 1 CHAVE DE PHILLIPS ISOLADA
PH1X80MM; 2 CHAVES PHILLIPS PH1X75MM E
PH2X100MM; 1 CHAVE CATRACA 3/8" 72 DENTES; 1
CHAVE SUPORTE; 1 ESTILETE 18MM; 1 CAIXA DE
LÂMINAS COM 5 PEÇAS;  1 ARCO DE SERRA 6
(150MM); 1 LIMA MEIA CANA 300MM ;1 MARTELO
PENA DE CABEÇA 25MM; 1 CONJUNTO DE
ABRAÇADEIRAS DE NYLON 3,5X150MM; 1 NÍVEL DE
MÃO 300MM;  1 TRENA MANUAL 19MMX5M;  1 CABO
EXTENSOR MAGNÉTICO; 1 LANTERNA DE
ALUMÍNIO; 1 VASILHA MAGNÉTICO 110MM;  1
ALMOFADA; 20 PONTAS BITS DE PRECISÃO; 30
PONTAS BITS 25MM;  1 JUNTA UNIVERSAL 3/8";16
SOQUETES 3/8" 6-19,21,22MM; 1 EXTENSÃO DE
SOQUETES 3/8" 150MM;  1 PAR DE ADAPTADORES
DE SOQUETE 3/8?-1/4". - JOGO DE FERRAMENTAS
PROFISSIONAL 111 PEÇAS COM MALETA DE METAL

JOGO DE FERRAMENTAS
PROFISSIONAL 111 PEÇAS
COM MALETA DE METAL

199 60969 860,99000  1.721,982,00MATERIAL: DENTES EM AÇO RÁPIDO HSS;
TEMPERA TOTAL NO CORPO; DENTES TRAVADOS;
BROCA PILOTO EM HSS; ACOMPANHA MALETA
PLÁSTICA PARA ACOMODAÇÃO E  TRANSPORTE
DAS PEÇAS; JOGO COMPOSTO POR 15 PEÇAS,
SENDO:12 SERRAS COPOS: 16 MM (5/8")  19 MM
(3/4") 22 MM (7/8")  25 MM (1")  32 MM (1.1/4")  35 MM
(1.3/8") 38 MM (1.1/2") 44 MM (1.3/4")  51 MM (2")  57
MM (2.1/4?")  64 MM (2.1/2") E 76 MM (3"); 01 BROCA
PILOTO 1/4" X 75 MM; 01 SUPORTE PARA SERRA
COPO COM BROCA PILOTO COM ENCAIXE 3/8"; 01
SUPORTE PARA SERRA COPO COM BROCA PILOTO
COM ENCAIXE 7/16". - JOGO DE SERRA COPO BI
METÁLICAS COM 15 PEÇAS

JOGO DE SERRA COPO BI
METÁLICAS COM 15 PEÇAS

 4Pag. 3/IMPRESSÃO: MARCIO.GUIMARAES*   -   18/03/2025 11:43:17

1.1 - M.P.S - 11-03-2020.



Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

204 78125 14,50000  72,505,00CABEÇA FORJADA E TEMPERADA EM AÇO
ESPECIAL, ACABAMENTO JATEADO E
ENVERNIZADA, CABO EM MADEIRA ENVERNIZADA
FIXADA COM CUNHA METÁLICA, COMPRIMENTO
TOTAL: 285MM, DIÂMETRO DO BATENTE:
20MM,PESO DA CABEÇA: 100G. - MARTELO DE
BOLA 100G COM CABO DE MADEIRA

MARTELO DE BOLA 100G COM
CABO DE MADEIRA

218 78127 6,50000  91,0014,00MATERIAL: CORPO EM AÇO FORJADO. -
TALHADEIRA PARA MARTELETE 20MM X 250MM -
ENCAIXE SDS-PLUS

TALHADEIRA PARA
MARTELETE 20MM X 250MM -
ENCAIXE SDS-PLUS

 21.692,75

*****(VINTE E UM MIL E SEISCENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS)*****

Líquido por extenso

Assinaturas

Usuário do Sistema
ORDENADOR DA DESPESA MISSIELE PIRES RIBEIROSECRETÁRIO

 4Pag. 4/IMPRESSÃO: MARCIO.GUIMARAES*   -   18/03/2025 11:43:17

1.1 - M.P.S - 11-03-2020.


